proceduto all’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentavano una percentuale di ribasso pari o 

superiore alla soglia di anomalia, individuata ai sensi del metodo A previsto dall’allegato II.2 del D. Lgs. 36/2023; 

Dato atto che gli operatori economici individuati dal RUP per la richiesta di offerta in numero pari a 5 (cinque) tra i 984 

(novecentoottantaquattro) operatori economici regolarmente iscritti e abilitati sulla piattaforma elettronica di 

negoziazione SardegnaCAT, nell'apposita categoria merceologica AQ23AF23 e AQ22AC22 sono descritti e elencati nel 

verbale di gara; 

Dato atto che contestualmente è stata disposta, sulla piattaforma elettronica di negoziazione Sardegna CAT, la